

KURS	
Tytuł kursu	CLOUD COMPUTING: Jak efektywnie wykorzystać technologie przetwarzania w chmurze w sektorze MŚP
Autor kursu	Dr Rafał Głębocki Executive MBA
Dziedziny wiedzy	<ul style="list-style-type: none"> • Dziedzina nauk inżynieryjno-technicznych – dyscyplina: informatyka techniczna i telekomunikacja. • Dziedzina nauk społecznych – dyscyplina: nauki o zarządzaniu i jakości.
Forma zajęć	Mini-wykłady, prezentacje multimedialne, filmy edukacyjne, dyskusja, praktyczne ćwiczenia z komputerami, studium przypadku, ćwiczenia w zespołach – <i>teamwork</i> .
Liczba godzin	30
Cena kursu	490 zł
Terminy	Październik-styczeń (Edycja 1) Marzec-czerwiec (Edycja 2)
Cel kursu	<p>Uczestnicy kursu:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Zdobędą wiedzę na temat rozwiązań chmurowych w modelu <i>SaaS</i>*: Google Workspace oraz Microsoft 365. • Uzyskają praktyczne umiejętności w przygotowaniu i przeprowadzeniu migracji infrastruktury do chmury. • Zwiększą świadomość osiągania celów biznesowych z wykorzystaniem chmury. <p>*<i>SaaS</i> – <i>Software as a Service</i>: oprogramowanie jako usługa.</p>
Opis szczegółowy	Podczas zajęć zostanie przeprowadzony szczegółowy instruktaż związany z przetwarzaniem w chmurze z wykorzystaniem ww. serwisów chmurowych.
Dlaczego warto dołączyć	Chmura to innowacyjne narzędzia niezbędne do rozwoju biznesu w erze cyfrowej. Czas, którego doświadczamy uświadomił, że umiejętność szybkiego dostosowania się do zmian jest nieodzowne we

	współczesnym przedsiębiorstwie – w tym w sektorze MŚP. Technologie chmurowe wychodzą naprzeciw temu wyzwaniu. Kurs ma na celu zainspirowanie przedsiębiorców, osoby pracujące w sektorze MŚP oraz osoby planujące rozpocząć działalność gospodarczą do zdobycia przewagi rynkowej z wykorzystaniem globalnych technologii chmurowych.
Do kogo kurs jest kierowany	Przedsiębiorcy z sektora MŚP – osoby prowadzące przedsiębiorstwo lub osoby planujące rozpoczęcie działalności gospodarczej. Pracownicy sektora MŚP.
Kontakt	Wydział Nauk Ścisłych, Przyrodniczych i Technicznych Aleja Armii Krajowej 13/15 42-218 Częstochowa tel. 34/361 59 70 r.glebocki@ujd.edu.pl